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Augustana-synoderi har
hållit 66:e årsmötet.

Amupdsen hai 11 ‘rvänt
från norc ib ^sflykten.

Senater Robert M. La FoBette 
samlad täl sina fider.Från parlamentet 

i Ottawa
Den nya fraktlagen 

antagenEn riddare utan fruktan och tadel — 
kring hane namn gingo striden» 

vågor vlldiga och starka.
klausulen om blandning av sä­
den antages. Senaten nedskär 

anslaget till Home Bank.
o t centralisering utav hela 
systemet inom synoden.

Den progressiva mot motionen 
går undergång till möte med 

109 röster mot endast 34.
Han kom inom I 00 mil av nordpol

hindrades av flytis gå vidare.
Al a n gar
X 8 k o

En riddare utan fruktan och tadel 
och ec kämpe orädd har fallit på den 
politiska arenan 1 Förenta Staterna 
*amt skördats ar den obeveklige lie- 

Robert Marion La Follette

en, men

Jåmnlöpande lagstiftning för att gö­
ra den nya spannmålslagen likformig ; mannen. 
örer hela Canada och således göra Fighting Bob" ar ej mer. Han
den absolut konstitutionell bor begfc avled den 18 ds i Washington, D. C., 
ras av de provinsiella regeringarna * ®® ålder av 70 år Dödsorsaken var 
och särskilt dem i västra provinser hjärtfel jämte tillstötande astma 1 
na. enligt en resolution som f. v. an luftrören samt lunginflammation. Xn-
logs av underhusets jordbrukskom- rta 8P<1an 1 höetaÄ har haDS halsa va*

nt vacklande.

Enligt denna resolution ficktfejlalbyiår Brandelle framlamnat 
•in årsra&fcgrt den 12 juni vid Aogu- 

å€:e årsmte i Minne- 
IU 1 korthet redogjor 
rfltagr företogs val av 

president ut­
av Minnes p<^ 

W Xel-
•oa av Bala ton. Minn . sanna:!! ka» 
* r Dir K. T Anderson av Rocr 
111. Dr G A. Brandelle k var»tär som 
president for ytterligare två år Tju­
gosju unga män prästvigdes.

Det av federalregeringen av oss 
förut nämnda framlagda lagförslag» t 
rörande ■ jårnvagernas fraktaxor er­
höll den 18 ds., sin tredje läsning i 
underhuset och blev därmed lag. De 
progressiva framkommo genom mr 
T A. Crerar med en tillåggsmotion. i 
vilken stadgades om en författning* 
enlig proportion mellan taxorna i On­
tario och prärieprovinsema. så att 
taxorna i de västra provinserna aldrig 
fingo överstiga de 1 Ontario med mer 
än 10 procent. Sagda motion ned 
röstades dock med 109 roster mot 34. 
Sex av de progressiva voro frånvaran­
de under det att L. H. Jelliff av Leth- 
bridge rostade emot densamma. S& 
gjorde ock Hon. W. Motherwell och 
Hon A. B. Hudson.

Då denna motion gick förlorad, 
framkom Robert Forke med en an­
nan. som gick ut på att intet skulle 
skada Manitoba* rätttigheter i de un- 
d< rn^pdlingar. vilka nu pågingo i för- 

med Vanitoha överenskom­
melsen. Sagda motion besegra d-s 
utan omröstning Då regeringens för­
slag kom upp för sin tredje läsning, 
t »-gärde ej de progressiva en omröst­
ning utan lät den passera.

togs
den allmånna undervlsningsnamnden 
1 uppdrag att vidtaga ett omfattande 
studium av synoden» undervisnings- 
och skolproblem samt framlägga en 
praktisk lösning" vid nå»ta års koo-

över hela den civiliserade världen 
fåntar man i dessa dagar detaljerna 
från polflykten Hänförelsent'vågor 
gå hoga bland intresserade i alla 
länder, då budskapet kom om polar- 
tlygarnas tillbakakomst. vilket sked­
de den 18 ds. Nordpolen uppdagade 
man icke. men viktiga upptäckter av 
sjort vetenskapitgL-intresse gjordes 
dock. Man glömde ntrfdpoleb under 
sex människors förtvivlafhf" kätop 
med döden. Amundsen förtäljer själv 
om denna vågsamma tor i följande or­
dalag:

"Våra aeroplan lämnade Klngs Bay 
den 21 maj kl. 5 e. m. med en last av 
omkring 3 ton. VI flögo via Amster­
dam ön genom en tjocka, som varade

ga och utmattade av undernäring 
kämpade de sig igenom, tills de vun­
ne. Dletrlcbseo och Ellsirorth ble- 
vo snöblinda Två av de norska del­
tagarna fullo genom isen och hötlo 
på att drunkna men räddades av Ells- 
worth på det mest hjältemodiga sätt. 
Amundsen hade medfört små ranso­
ner frän den första dagen man uppe­
höll sig pä iskanten, och detta blev 
tydligen deras räddning Då de an- 
kommu till Klngs Bay. hade de ingen 
aning om. hur länge de \artt borta, 
eller hur mänga dagar det t.og dem 
för att kämpa mot isen. * Kllsworth 
säger, att han tror ej. han hade mer 
än fyra nätters sömn under de 25 
dygn de voro borta.

»uaMTMåar 
* poli*, tor vilife 
de 1 tortkfet B u: 
tjänstemän 
»Ags dr P A. Msttioåy 
Ils. tm sekreterare dr ?

nu
Institutioner, »om beröras av dessa 

föreslagna " sammanslutninrsplaner, 
iro: August ana College 1 Rock Island. 
Ill.; Bdtbany College 1 Lindsborg. 
Kanans. Gustavu» Adoiphu» College 1 
St. Peter. Minn.; .Vpsalm College 1 

Flera resolutioner, däribland ec i East Orange. N. J ; Trinlty College i
vilken synoden förklarar sia starka Kound Rock. Texas; North Star Col-
anslotnlng till fundamentalismen, l»-ge I Warren. Pa.; Minnesota Col-
•amt en annan, vari uttalande göree lege 1 Mlnneapolis och Luther Col*

La Follette ansågs en gång som en 
av de mest kraftfulla senatorerna på 
sin tid. och kring honom bildade sig 
det sista kvartsseklet ett stormcen­
trum av personlig och politisk kon­
trovers både över hela Förenta Sta­
terna samt han» hemstat Wisconsin.

"FlgMing Bob,” det namn. under 
vilket han var känd både bland vän­
ner och fiender, var årligt förtjänt 
nästan från det ögonblick, då han för­
sta gången satte sin fot Inom den" po­
litiska arenan, när han knappast var 
mer än en yngling eller endast 25 år 
gammal, då han valdes till distrikts- 
advokat i Dane cousty. Wisconsin.

Det av J. A. Maharg. president för 
Saskatchewan Co-operative Elevator 
Co.. 1 Mooee Jaw. gjorda utlåtandet 
att den norrlat lan tiska rederi konfe­
rensen hojt taxorna för transatlantisk 
f? rt å kreatur från $20 till $25 per 
capita, och vilket vi omnämnde f. v., 
tu ges nu ej vara korrekt. Men san­
ningen torde nog vara den att man 
blev rädd för den storm av protester, 
som d-tta meddelande uppväckte 
samt kontramanderat denna nya or­
der. Dessutom ha de allaredan fyllt 
pä mycket utrymme de kunnat å sina 
fartyg för $25 per capita samt söka
r. u fylla resten av rummet för $2i>. 
Faktiskt ha nu dessa herrar ett gott
s. ämt på bekostnad av farmarena 
boj-k'»ps hand land ena samt regeringen. 
Det är intet mysterium, varför taxan 
höjdes. Marknaden för canadensisk 
hor kap i Glasgow och Liverpool är f. 
n mycket god. Om rederierna ej 
böjt taxan, så kunde den boskapsav- 
lande farmaren kanhända tjänat en 
dollar eller tvä. Med alla till buds 
slående medel måste detta förhind­
ras, vadan ock taxan höjdes.

Men alla åro
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Londonbesluten godkänna* 
av ryssarna. IMS» T 1

Mellersta västra Canada borde ac-
Amsterdsminternationalens ledning 

kan ej stoppa arbetet för enhets- 
konferens.

ceptera spannmåls- och mjöltaxorna i 
frows Nest överenskommelsen samt 
borde anse forlusten av de väst gåen­
de Crow taxorna som en kontributioTi 
mot nationell enhet, förklarade pre­
miärminister Kfng. Crow taxorna på 
spannmål och mjöl spriddes nu ut 
över ett territorium tre gångar stör­
re än om järnvägarna skulle tvungits 
att tillämpa överdomstolens utslag.
Mr King påpekade det faktum, att 
regeringens politik anfölls av de kon­
servativa, enär den bibehöll Crow» | ===== 
Nest Pass akten. o. av de progressiva 
på grund av att en del bestämmelser 
däri upphävdes.

ke EV

:Xd
Frän Moskva meddelas, att över- 

»nskommelsen mellan de engelska 
och ryska fackföreningarna, som 
>löts på konferensen i London, och 
den förklaring, som ryssarna med an­
ledning härav avgåvo. har blivit "en­
hälligt godkänd på möte med de all- 
ryska fackföreningarnas centralråd, 
.*om i dagarna avhållits i Moskva.

Mötet förklarade, att "trots att ma­
joriteten av Amsterdamsinternationa- 
leng ledning saknar önskan om att 
jppnå facklig enhet och med avsikt 
inte ville -ha förbindelser med de ry­
ska fackföreningarna. Intar allryska 
fackföreningarnas cwitralråd en väl­
villig hållning med hänsyn till en ge­
mensam konferens med Amsterdam- 
»ernationalen angående enhetsfrå- 

! Kan."

:k . • mAugustan» College A Teologiska seminarium.

for religionsundervisning f vardags- 
»kolorna. sntogos I den förstnämn­
da förklaras, att lutherska kyrkan 
fortfarande är oberörd av de spekula­
tioner och dogmatiska strider, »om ho­
ta aft splittra en del av de »törsta 
samfunden. "Ibland osa,*' beter det 
vidare, "år hela bibeln fortfarande 
Gud» ord, och bibelns berättelse om 
skapelsen och om världsförsoningen 
genom Kristi blod antaget och tros 
fortfarande av oas. Denna lära fa»t 
hålles av- vår synod, emedan vl veta. 
från vem den mottagits."

Påföljande dag anslogs $212.000 till 
hednamissionen 
Indier. Synoden har nu 6 minston* 
stationer 1 Honan provinsen i Kina. 
och missionsarbetet 1 ö*tafrlkå ut- 
veckla» snabbt, enligt rapport från 
dr O J Johnson, ordförande i hedna­
missionen» styrelse.

leg»» i Wall oo, Neb. För närvarande 
är Augustana College den enda Insti­
tution, som står direkt under syno­
dena kontroll, under det att de andra 
åtta kontrolleras av respektive kon­
ferenser.

Opponenterna till centraliserings- 
ldén gjorde synnerligen kraftigt mot­
stånd. Dr S. G. tihman av New York 
City framkom med den anklagelsen, 
att detta fortlag att centralisera un­
dervisningsanstalterna endast vore 
ett första steg att skapa andra gene­
ralnämnder. "Nästa steg blir en ge­
tt t-tralnåmnd för missionen," yttrade 

Kina. Afrika och han, "och sedan en generalnämnd för 
välgörenheten. Det kommer slutligen 
att bli så många generaler, att inga 
menige bil kvar. Vi tro på centrali­
sering, som förenar vårt arbete, men 
icke på centralisering, »om splittrar 
vår kvrka."

Pastor N Lehart av I»ake Park. 
Styrelsen for Augustana college | Minn., protesterade pek kraftigt där 

och teologiska seminarium erhöll d.
17 juni auktor|tet att avskeda eller 
avlägsne lärare som en säkerhetsåt­
gärd mot spridande av kätterska lä­
ror Men Ingen larare kan avlägsnas

Koncessionen av Manitoba papper4- 
masseved till Spanish River Pape: 
Co., kommer att 1 underhuset bli före­
mål för förfrågningar samt trolig» :i 
föranleda en livlig debatt. Man hatr 
särskilt fäst sig vid att mr. George 
II. Mead. president för sagda bolag, 
har omfattande intressen 1 Förenta 
Staternas papperst ill verkande fabri­
ker samt att han behöver råmaterial 
från Manitoba för att tillfredställa 
<*essas behov av råvaror. Vai man 
fruktar för är en obegränsad export 
av pappersmasseved.

Kapten Roald Amundsen. Haakon H. Hammer.

i nästan 3 timmar. Genom observa- enlga om att tiden gick mycket fort. 
och de kunde icke förstå, att det tog 
dem nästan hela fyra veckor, tonan 
de kommo ur striden som -segerher-

tion lade vi märke till att vi kommit 
för långt mot väst och omlade därför 
kursen, men vid 8-tiden nästa morgon 

Donald \kKennedy. progressiv för upptäcklgvl, att vi voro nästan utan 
Fdmonton West. beskrev denna lag be- sin ranh^nåstese oss om efter 
stiftning som ett steg tillhaka san' pn landningsplats" ÄQj att så vidare 
förklarade att densamma icke förde I arbeta (ws framöver. Det var omöj- 
Canada ett steg närmare ekvalisering i *an<^a i1* l»en. vadan vl må-

__! -te ye oss om efter en plats, där det
| var oppet vatten, och vl voro också 

lyckliga nog att landa utan skador 
Men så började isen att sammanpac­
ka sig och ett av aeroplanen frös fast 
och det \ar omöjligt för deltagarna 

I att få det loss.
I Gecom observationer visade det 

sig. att vi befunno oss pä 87 grader 
1 och 44 minuter nordlig breddgrad. Vi 

• i hade således på 8 timmar tlllrygga- 
VI togo

Äntligen fick man det ena aeropla- 
net löst ur ken, och all bensin över­
fördes från det infrusna planet, »om 
var omöjligt att få los* Man begav 
sig på hemväg den 15 juni kl. 10:40 
f. m. Det tog 8 timmar och 35 minu­
ter att flyga, innan man nådde Nord- 
kap, en stor o, som ligger nordöst 1 
ögruppen Spetsbergen Här landade 
man för att vänta på gunstig vind att 
flyga, då man ej hade mer &n 120 
liter (30 gallon) bensin kvar. ra en det­
ta var tillräckligt for att nå en punkt 
innanför "Hobbys" patrulleringsom- 
råde. På vägen tillbaka tog man lik­
nande observationer som på vägen 
mot norr. Allt som allt logos obser­
vationer Över en 1*50.000 kilometer 
hittills ouppdagad areal.

Strax sedan de landat på Nord kap. 
upptäckte de den norska sälfångaren 
"Sjöliv," som var på väg väst över. 
Ögonblickligen hoppade de ur maski­
nen samt begå vo »ig på väg mot sko­
nerten, där de mot togo* med glädje

^ (Forts, å eld. 4 >
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Sverige främst bland alla
utländska stater i Grenobleemot samt förklarade: 

att få en byråkratisk styrelseform 
liksom den norska lutherska kyrkan " 
l n<; r det att "tit Brandelle ledde kam­
pen för centralisering, bekampades 
densamma kraftigt av college rekto­
rer samt konferenserna» ledare. (Oss 
synes, att denna (•»•ntraliserlngsplan 
är ett led 1 den politik, »om alltid 
forts av dr Brandelle. nämligen att 
göra ledningen av Augustana-sy noden

"Vi komma 7
i lagt över 1.000 kilometer, 

djupet på den plats vi landat, och det 
visade sig vara 3,750 meter. De på-j 
täljande dagarna studerade vl förhål­
landena och isdriften samt nådde 
nord till 88 30 utan ätr ut>T><T»ga 

ta på tomma golvytor, med undantag land.”
för Norge, som presenterar på färg Under de 25 dagar, »om sällskapet 
kartor och fotografier RjukanfaJler.. uppehollo sig på isen, var det en atän- 

ftjrm-da 225.000 hästkrafter. Tys- I <i|g kamp på liv och död. Man gick 
sefall»*n m. fl samt landets mak»iga !--s på isen med jaktknivar och trä 
ste hydroelektriska kraftstationer spakar för att befria aeroplanen. Sva- 
Italiei# paviljong och nästan alla de

E n v isit vid vattenkrafts- och turistuts tällningen i den med 
rätta kallade “Alpernas drottutan vederbörligt förhör.

De parter, som verkat för centrali­
sering av skolväsendet Inom synoden, 
vur st» samroa dag seger efter en liv­
lig debatt, som tog nästan hela da­
gen Man enade sig slutligen om en 
komprvmlaw resolution, som framla­
des av dr C G Scbulx, och som an-

ning .
Grenoble, "Alpernas drottning," med 

det vackraste läge bland Dauphinés 
berg, vilkas snöiga toppar b.‘lda sdm 
en ring av jättelika ättestupor om­
kring staden, har med »in internatio­
nella vattenkraft- och turlstutställ- 
clng utfört ett storverk, som hedrar 
den relativt lilla staden, skriver sig­
naturen "Volhnar” den 22 maj i Sv. 

j Dagbl. och fortsätter: Belägen på si­
dan om den stora turistvägen till Ri­
vieran har Grenoble hittills Turnåm- 

Blir utsedd till ordförande för Winnipeg Suburban Municipal ligast utövat dragningskraft på ut- 
Board. vilken han indirekt hjälpt till att skapa.

ska studenter sina examina, i det en 
överenskommelse träffats, soro lik­
ställer vår studentexamen med den 
franska mogenhetsexamen, " le bac- 
calauréat."

Men Grenoble kan med stolthet 
kalla sig vattenkraftens huvudstad i 
Frankrike, ty frän de omgivande al­
perna i departementet Isére kanalise­
ras på långa sträckor strömmar, som

(Förts, å sid. S.)

stora franska utställnlngsbyggnader- ; 
na, turistpalatset, vattenkraftpalap j 
set, kolonltlutställnlngen m. m. äro 

ge en halv miljon hästkrafter och ut- ; ännu tomma eller i det närmaste 
göra Frankrikes förnämsta hydrauli­
ska kraft.

Hedrande utnämning för W. C. McKinneU Nominering har ägt rum i Nova Scotiatom-

Häri ligger anledningen [ traktas som onödigt fjäsk att vara Liberalerna och de konservativa nominerade vardera 43 kandidater 
under det att arbetarepartiet uppställde 10 man.

uppdagat På denna rapport basera­
des en lag. som etablerade en speci­
ell administra tion* nämnd De fakta, 
som framlades under denna under­
sökning, var en av de faktorer, som 
ledde till de ma nya utnämning, för- 
klarade den 17 ds. D. L McLeod. mu­
nicipal kommisslonär.

IVnna mr McKinnelle utnämning 
nödvändiggör ej, enligt mr McLeods 
åsikt, hans resignation för legls- 

j laturen. Orsaken därtill år. att fast 
ordföranden för denna nämnd utses 
av regeringen, så betalas hans avlö­
ning på $4.200 per år av de munici- 
palsamhållen. som befinna sig under 
nämndens kontroll, ^en nye ordfö­
randen kommer omedelbart att till­
träda sin befattning

Till ordförande ‘for Winnipeg Sub­
urban Municipal Board utnämnde Ma 
nit oha provinsiella regering den 17 
ds. legislaturlédamoten W. C. Mc K in 
nell t Teulon. Man . vilken represen­
terar Rockw ood valkrets. Han efter­
träder W. E HoHbs. som resignerat.

Mr McKionelL aom är en framstå­
ende medlem på regeringens sida In-

Ett. idealiskt sommarväder rådde l 27 Juli 1920, invaldes 29 liberaler, 7 
Nova Scotia' den 18 ds., vilkfln dag farmare, 4 arbetare och 3 konserva- 
96 kandidater nominerades för de pro- Il va. Då legislaturen upplöstes, var 
vinsiella valen, »om skulle gå av sta ställningen följande: 29 liberaler, 5 
p» In den 25 juni eller 1 dag. På grund , farmare. 4 arbetare, 2 konservativa 
därav kunna vl ej meddela valresul- j och en oavhängig 
täten förrän nästa vecka.

Av dessa 96 ha 43 kandidater upp­
satts av liberalerna och lika många 
av de konservativa samt 10 av arbe­
tarna. Det progressiva partiet, som 
var en faktor 1 sistlidna legislatur, fi 
uppställde ej några kandidater, fast 1 
än D. G. Mackenxie, oppositionsleda­
re, vilken då var vald & de progressi­
vas valsedel för Cumberland. nu över­
gått till de konservativa samt fått de­
ras “ndossering. Archlbald Terrls, 
som representerade arbetarna i Cum­
berland 1 den senaste legislaturen, 
har ock svikit sitt parti samt fått kon­
servativ endosserlng.

Hon. E H. Armstrong. l*dare av 
det liberala partiet samt premiärmi­
nister i Nova Scotia sedan 1923. år 
jämte sin kollega. Hon. Robert Irwin, 
talman, åter kandidat för ett av de 
två sätena i Shelbourne eounty. Flera 
medlemmar av regeringen ha ej upp­
ställt sig som kandidater. Vidare 
uppställa sig ej 13 av de forna leglela- 
’urme^lemmarna på regeringens sida

& å
Regeringen försöker att göra ta­

riffspörsmålet till huvudpunkten 1 
dess program samt lovar att av OttA-
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¥Efter 10 veckor utan kabinett har 
nu ett dylikt bildats i Belgien.

Prins Henry, tredje won av kttng 
George V. nätnnes som efterträdare 
till generalmajoren lord Byng av VI- 
my som generalguvernör ar Canada. 
Prins Henry ir 27 år gammal och 
skulle 1 så fall bli Canada» yngste 
generalguvernör ock samtidigt den 
ende ogifte herren i Rideau Hall. om 
han ej" gifter sig i en hast.

Till hSger turi«tp»lat»et och till vänster den svensks paviljongen vid 
utställningen i Grenoble.

'X
llndsks studerande, som sympetiskt! tQI att ui ställningen nv -la houille 
mottagits Tid dess universitet och I blanche.” det vita kolett förlagta Ull 
det storslagna och natursköna land Grenoble.
skåpet h. ypperlig» tUlSlIen både Mt | Av Oa end.et Sveri-

ge och Italien egna paviljonger.
Utställning

dragit med 3 miljoner francs, ligger 
i utkanten av staden på mark. som 
förut upptagits av beOstade vallar, 
gravar och träsk men "nu niveUerats 
och omfattar en betydande areal Ål­

färd ig med en utställning vid dess 
öppnande Byggnaderna äro emeller­
tid hHlbordade. och uppförda av sam­
ma arkitekt efter en 1 stort tilltagen 
I lan verka de behagligt harmoniskt 
a tan de koo st besynnerlighet er man 
finner pä Parlsntställningen, dår fler­
talet byggnader tyckas vilja ropa till 
åskådaren: "M ae tu vu?" I synner­
het Imponerande år vattenkraftens 
monumentala palats, massivt, gediget 
och tungt med breda terrasser nedan­
för och i deras mitt en ofantlig damm. 
På toppen av turistpalatsets bågför- 
miga fasad lyser

7 i

öva Idrott och göra intressanta ut­
flykter.
mycket talrika 1 Grenoble, exempel­
vis åro icke mindre än ett fyrtiotal 
kineser inskrivna rid universitetet, 
och vid stadens lyeettm år en särskild 
kura inrättad tor svenska studeran­
de. vilken leden av doktor Flodin, en 
ung men redan uppskattad svensk 

Ett tjugotal lärjun­
gar från Sverige följa kuraen, och

Också iro utlänningarna
till vilken staten bi- På oppositionens sida äro de två 

konservativs, som »utto i sista legis­
laturen, bland de 43 kandidater, som 
nominerats sv detta parti. Jämte D. 
O. Mackenxie ha fyra andra medlem­
mar. som 1920 valdes 
va .nominerats som konservativa. De 
fyra arbetarmedlemmarna av senaste 
legislatur ha alla nominerats.

,35y;lIcom Förvilla Sia t erna, grin.fr ut­
givas Qvra tidningar än I något annat 
la ad. nämligen dvvr M.ooc I andra 
rummet kommer Frankrike mtvl 10. 
000. Bet radande antalet tidningar i 
förhållande ttii folkmängden är det 
llkekl htet annorlnndä. Sebweti kom-

Hon. E. H. Armetrong.

wa begära en lägre tall pO Importe­
rade varor fSr att reducera levnad», 
omkostnaderna Inom provlnwn.

Den konservativa Ignorera denna 
punkt samt apa efter »Ina bröder t

Mr. W. C. McKinnetl.

legislaturen. var ordförande för 
den »peeteha legtalaUvn kommitté. bjudningen att dlltagn.

Sverige och Italien hs uppfört egna 
paviljonger De övriga dela mlrym- 
met I en
•lataer tillsvtdare blott iro' itmårk

mer först med STO tidningar pä var blett
vilken nndereOkle affärerna av de tv Je miljon Invånare, och Förenta Sta De•tor gyllene aol två oavhängiga medlemmarna åro ejI»vecklade fbretad. munk-e K ock dess även I övrigt skrikande de-vid nalversitetet förbereda åtlibar H tidningar på varje miljon In- kandidater.hall. dir deras med det argumentet att det år lid

vkaar. s killiga manUga och kvtnnHgn »veo- (Fnrta t ald. S.) Vid de; Mata valet. bolls den
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SVENSKA CANADA TtoNDiGEN HAS THE LAKGEST C1RCULATION OF ANY SW1 ADA.
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